
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: ls0-t5-4-2151- Q n9 2B
Sarajevo, l,\.o 3. 2019. godine

Na osnovi dlanka 69. stav (2) todka d) i dlanka 70. Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlanka 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od
28. prosinca 2015. godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-01-l-11/18 RJ
od 30. sijednja 2018. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ehnat t.
(l) Ovom odlukom se poniStava postupak javne nabave radova na proSirenju instalacija za audio - video
opremu u salama za sastanke, za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, procijenjene vrijednosti
nabave u iznosu od 6 000,00 I(M.
(2) Postupak se poni3tav4 jer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

eunat z.
Za realizzciju ove odluke zadu,Zuju se Odjeljenje za raiunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Chnak l.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istowemeno sa upu6ivanjem
ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, dostavljene su dvije ponude, ponudada AUDIO VIDEO
CONSULTING d.o.o. Sarajevo i Cip sistemi d.o.o Sarajevo.
Komisija, nadleZna za provodenje postupkajavne nabave, je izw5ila pregled i ocjenu pristiglih ponuda.
Komisija je ocijenila da su obje pristigle ponude neprihvatljive.

Ponuda ponutlada AUDIO VIDEO CONSULTING d.o.o. Sarajevo je neprihvatljiv4 jer ponudad nije dokazao
da ispunjava minimalne uvjete, koji se odnose na tehnidku i profesionalnu sposobnost ponudada.
Tenderskom dokumentacijom je traZeno uspjeSno iskustvo u realizaciji najmanje jednog ugovora, koji za
predmet ima izvo<lenje radova na instalacijama za audio - video opreme. Potwde, koje je dostavio ponuilad,
ne sadrZe predmet ugovora, kako je traZeno tenderskom dokumentacijom, ve6 se u jednoj navodi isporuka i

ODLUKU
o poniitenju postupka j avne nabave radova na proSirenju
instalacija za audio - video opremu u salama za sastanke

Postupak javne nabave nabave radova na pro5irenju instalacija za audio - video opremu u salama za sastanke,
zapotrebeCentralnebankeBosneiHercegovine,putemotvorenogpostupka,pokrenutjeOdlukom,broj:150-
15-4-2151-2119 SAK od 08. kolovoza 2019. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 14. kolovoza 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj : 137 0-l -3 -409 / 19.



instalacija video opreme, dok se u drugima navodi isporuka audio opreme, tako da komisija smatra da ponudad
nije dokazao ispunjavanje minimalnih uvjeta, koji se odnose na tehnidku i profesionalnu sposobnost.

Ponudad iip sistemi d.o.o Sarajevo takocler nije dokazao da ispunjava minimalne uvjete, koji se odnose na
tehnidku i profesionalnu sposobnost ponudada, odnosno potvrde kojeje dostavio ne sadrZe predmet ugovora,
kako je traZeno tenderskom dokumentacijom, ved se u potvrdama navodi ,,sistem ozwdenja" i ,,sistem
evakuacij skog ozludenja."
Tako<ler, ponu<lad je dostavio nepotpun Aneks I - Obrazac za dostavljanje ponude, koji se sastoji od tri
stranice, a ponudad je dostavio samo dvije stranice.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-2282-6119 i lzvje5tajem o radu sa preporukom broj,
149-15-4-2282-7/19, oba od 30. kolovoza 2019. godine, komisijaje dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od deset
dana od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
Softi

Dostaviti
- guvemeru;
- viceguvemerima;
- uredu glavnog intemog revizora;
- predsjedniku i Clanovima komisije;
- Odjeljenju za informacijske tehnologije;
- Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenju zajavne nabave (original);
- u spis predmeta (original).

{
(^*


